АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2016 г.                         с. Осиновка                                      № 51-ПГ

Об отмене постановления от 26.03.2016 г. №21-пг «Об утверждении норм и правил

по благоустройству территории Осиновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Осиновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Осиновского сельского поселения от 26.03.2012 года №21-

пг «Об утверждении норм и правил по благоустройству территории Осиновского

сельского поселения» отменить.

2.  Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                 Л.А. Жихарев